Graduatoria ad Esaurimento
Sostegno Personale Docente

Punt

Fa S Pos.
sci| Grad. |2P|Gra| Identit. Cognome Nome Data Nascita |

ec. Serv
a d.
3 AAAA A 1 NA/125143 ESPOSITO FRANCESCA 10/05/1980 215
3 AAAA A 2 NA/184263 PALOMBA MARIANGELA 13/05/1981 221
3 AAAA A 3 NA/124942 SEVERINO CARMELA 29/03/1980 215
3 AAAA A 4 NA/87818 RUSSO ROSA 18/05/1975 207
3 AAAA A 5 NA/256517 FUSCO AMALIA 22/05/1969 202
3 AAAA A 6 NA/97959  ZICCHINOLFI ASSUNTA 04/11/1971 209
3 AAAA A 7 NA/184033 DI MARTINO GIOVANNA 31/05/1975 202
3 AAAA A 8 NA/125576 ITRI ANNA 04/12/1976 197
3 AAAA A 9 NA/123787 MANNA MARIANNA 14/09/1981 193
3 AAAA A 10 NA/121546 SCHIATTARELLA ROSA 14/01/1978 192
3 AAAA A 11 NA/85998 BONAVOLONTA' CESIRA 01/01/1971 186
3 AAAA A 12 NAJ/105840 ANGELINO RAFFAELA 14/11/1977 189
3 AAAA A 13 NA/124149 D'AURIA DORITA 27/10/1981 179
3 AAAA A 14 NA/125809 LAMAGNA ROBERTA 24/04/1982 163
3 AAAA A 15 NA/88148 ACAMPORA ANNA CARMELA 01/12/1963 178
3 AAAA A 16 NA/256928 SPINA ANNA 29/06/1973 185
3 AAAA A 17 NA/326880 RUSSO GIUSEPPINA 16/08/1978 176
3 AAAA A 18 NA/M1208 CAVALIERE LUISA 01/05/1977 177
3 AAAA A 19 NA/125007 MARTONE ADRIANA 17/01/1972 164
3 AAAA A 20 NA/123112 PUGLIESE ROSA 06/05/1977 158
3 AAAA A 21 NA/92459 PETRAZZUOLO ROSA 22/02/1968 136
3 AAAA A 22 NA/256413 DI GIUSEPPE FATIMA ASSUNTA  15/08/1967 134
3 AAAA A 23 NA/326839 ESPOSITO ANGELA 23/08/1975 128
3 AAAA A 24 NA/123648 D'ABRUNZO ANTONIETTA 06/07/1979 130
3 AAAA A 25 NA/256228 BARRA ANGELA 27/07/1975 133
3 AAAA A 26 NA/326780 CUSANO MARIA GIUSEPPINA 20/02/1976 104
3 AAAA A 27 NA/85958 BARRA MARIA 25/06/1964 105
3 AAAA A 28 NA/92447  MATTIOLI ROSA 20/05/1977 111
3 AAAA A 29 NA/214503 SCARPATO ROSARIA 04/09/1977 103
3 AAAA A 30 NA/97773 MALLARDO ORSOLA 19/12/1967 100
3 AAAA A 31 NA/36368 BORRIELLO IMMACOLATA 10/12/1970 95
3 AAAA A 32 NA/97110 MOCCIA IMMACOLATA 04/04/1973 98
3 AAAA A 33 NA/256851 SECONDINO GIACOMA 25/09/1975 91
3 AAAA A 34 NA/113793 DI SOMMA LUIGIA 19/09/1971 90
3 AAAA A 35 NA/124943 GRIMALDI ANGELA 27/02/1976 99
3 AAAA A 36 NA/123905 COLELLA ALESSANDRA 08/08/1974 85
3 AAAA A 37 NA/256696 NAPPA DANIELA 08/06/1981 99
3 AAAA A 38 NA/256719 PALAZZI| INES 19/07/1977 90
3 AAAA A 39 NA/326730 BATTIPAGLIA VALENTINA 01/03/1976 87
3 AAAA A 40 NA/33182 IOVINO ANNAMARIA 02/01/1969 88
3 AAAA A 41 NA/30238 MIRANDA GIULIA 27/09/1972 84
3 AAAA A 42 NA/326745 VIRGILIO MARGHERITA 07/09/1971 83
3 AAAA A 43 NA/92263 DI TRAPANI STELLA 06/12/1973 78
3 AAAA A 44 NA/326917 MARINO GRAZIELLA 15/08/1975 86
3 AAAA A 45 NA/38687 D'AVANZO GIOVANNA 13/09/1959 78
3 AAAA A 46 NA/326896 LAURENZA FRANCESCA 10/11/1981 76
3 AAAA A 47 NA/30485  SILVESTRO GIUSTINA 03/06/1978 78
3 AAAA A 48 NA/256117 CIPOLLARO SERENA 22/02/1979 78
3 AAAA A 49 NA/93211 TUCCILLO MARIA GIUSEPPA  18/04/1977 74
3 AAAA A 50 NA/256969 FALANGA GABRIELLA 19/08/1980 77




Pu| Pu | Pun Pun Punt N

nt.| nt. | t. ¢ . |Rise|Prefe Fié Su | Anno | Anno
Pr|Abi| Ser Ti.t Tota| rve | . i | P Ins. | Trasf.
ec] I. | v. | le

0 17 26 3 261 E 3 S 2007 O

0 15 24 0 260 D 0 S 2014 2014
0 14 24 0 253 E 2 S 2007 O

0O 16 28 0 251 DE 1 S 2002 O

0 15 24 0 241 0O S 2019 2019
0 13 18 0 240 D 0O S 2002 O

0 14 24 0 240 DE 1 S 2014 2014
0 18 24 0 239 E 2 S 2007 O

0 18 24 0 235 E 1 S 2007 O

0 13 26 0 231 E 3 S 2007 2007
0O 16 24 0 226 D 0O S 2002 O

0O 16 18 0 223 DE 1 S 2004 2004
0 17 24 3 223 DE 2 S 2007 O

0O 40 16 0 219 E 2 S 2007 O

0O 16 24 0 218 D 0O S 2002 O

0 15 18 0 218 0 S 2019 2019
0O 18 24 0 218 0 S 2022 2022
0 16 22 0 215 E 4 S 2007 O

0O 18 28 0 210 E 2 S 2007 O

0O 18 22 0 198 D 0O S 2007 O

0 15 22 0 173 0O S 2002 O

0 13 22 0 169 0 S 2019 2019
0O 14 26 0 168 DE 1 S 2022 2022
0 16 18 0 164 N EF 2 S 2007 2007
0 15 12 0 160 0O S 2019 2019
0O 16 26 0 146 N CDEF2 S 2022 2022
0O 15 24 0 144 N DF 0 S 2002 O

0 15 16 O 142 N DE 3 S 2007 O

0 15 24 0 142 0O S 2019 2016
0 17 24 0 141 N 0O S 2002 O

0 16 24 0 135 DE 2 S 2000 O

0 16 19 0 133 DE 1 S 2002 O

0 16 24 0 131 E 2 S 2019 2019
0 14 24 0 128 0O S 2005 2005
0 17 12 0 128 0O S 2007 O

0 18 24 0 127 E 3 S 2007 O

0 14 14 0 127 D 0O S 2019 2019
0 13 24 0 127 E 1 S 2019 2019
0 15 24 0 126 DE 1 S 2022 2022
0 16 18 3 125 E 1 S 2022 0O

0 15 24 0 123 E 2 S 2000 O

0 15 24 0 122 E 2 S 2022 2022
0 17 24 0 119 DE 2 S 2007 O

0 15 18 0 119 E 2 S 2022 2022
0O 16 24 0 118 E 2 S 2007 O

0O 18 24 0 118 0 S 2022 2022
0 15 24 0 117 E 2 S 2002 O

0 15 24 0 117 0O S 2019 2019
0 15 24 3 116 DE 1 S 2019 O

0 15 24 0 116 DE 2 S 2019 2019
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51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106

NA/256548
NA/256360
NA/31044
NA/184227
NA/168901
NA/31977
NA/95378
NA/326846
NA/120697
NA/126976
NA/326769
NA/88550
NA/168925
NA/86351
NA/86406
NA/326731
NA/257025
NA/256951
NA/89418
NA/326783
NA/326742
NA/93830
NA/326838
NA/94750
NA/95199
NA/89021
NA/90273
NA/103556
NA/256613
NA/86384
NA/93424
NA/92333
NA/106793
NA/97329
NA/121477
NA/326841
NA/95250
NA/256364
NA/86992
NA/257070
NA/123027
NA/106641
NA/256827
NA/85893
NA/106777
NA/120526
NA/31106
NA/95765
NA/93742
NA/256676
NA/39517
NA/256738
NA/32987
NA/94199
NA/113391
NA/120910

IACOMINO
DE CARO
CAVALIERE
NUGNES
ESPOSITO
BARONE
PIZZA
ESPOSITO
PELLICCIA
RINALDINI
COPPOLA
APREA
AMORUSO
GIOIELLO
LANGELLA
BENFORMATO
PETRELLA
VITALE
CINQUE
D'ANIELLO
VITERBO
DE FRANCESCO
SCOGNAMIGLIO
CHIANESE
REA

MELE
GARGIULO
DEL PRETE
MAIORANO
|IODICE
BACCOLINO
PORTICI
CALABRESE
PUZONE
CASTALDO
ESPOSITO
COPPOLA
DE LUCA
NIGRIELLO
CRINO
RUSSO
MALFITANO
SANTORO
ESPOSITO
TRAMONTO
MAUTONE
GASPARINI
SPIEZIO
BARONE
MONTESANO
POLVERINO
GUARINO
FONTANELLA
IANNONE
AVOLIO
CAPASSO

ANTONIETTA 04/09/1979
ROSA 12/02/1974
EMILIA 14/09/1966
CATIUSCIA 06/10/1973
FRANCESCA 17/07/1980
DANIELA 12/08/1966
STEFANIA 06/05/1970
TAMARA 16/11/1978
ROSA 07/12/1978
ILARIA 03/08/1978
MICHELA 10/07/1980
MARIA CRISTINA 18/05/1979
FRANCESCA 29/03/1975
MARIA 09/06/1977
GIUSEPPINA 22/08/1965
LUISA 16/05/1978
MADDALENA 28/04/1980
TERESA 13/08/1973
FILOMENA 12/03/1977
GIUSEPPINA 26/02/1975
ROSA 29/04/1969
ANNA MARIA 23/10/1970
ANTONIETTA 30/08/1974
MARIANNA 29/06/1975
LETIZIA 30/07/1972
STELLA 14/10/1975
RITA 21/05/1964
LUISA 24/07/1979
PATRIZIA 21/05/1973
ANNALISA 21/08/1978
GIUSEPPINA 22/01/1970
EMANUELA 06/07/1973
SANTA 15/08/1972
MARIA 21/02/1973
ROSA 20/06/1977
ANTONIETTA 13/06/1971
RAFFAELLA 23/06/1978
MATILDE 04/07/1978
ALESSANDRA 23/11/1977
MARIA ANTONIETTA 04/02/1973
MICHELA 15/09/1978
ROBERTA 04/11/1974
GIUSEPPINA 04/02/1978
ANGELA 09/05/1963
MARIANNA 28/08/1971
CARMELA 29/09/1973
SABRINA 05/06/1971
MARIA 10/09/1971
CARMELA 05/05/1978
ROSA 19/02/1977
LOREDANA 20/11/1973
ROBERTA 14/06/1979
FLORA 23/06/1972
ROSANNA 24/05/1973
MATILDE 16/04/1976
NADIA 07/11/1976

98
74
82
75
71
67
96
70
66
60
63
58
65
62
59
66
60
76
59
57
55
58
58
57
57
57
52
53
56
55
53
51
51
49
48
48
58
46
37
40
54
43
44
40
40
40
41
39
51
40
37
36
36
35
29
27
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16
16
15
15
13
13
15
15
16
15
16
12
15
16
11
16

16
15
16
15
15
15
15
15
16
15
15
15
16
16
16
13
17
15
15
16
16
16
16
15
11
17
15
16
15
16
16
15
16
15
15
15
17
16

18
26
18
24
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24
24
24
24
24
24
24
26
24
24
18
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
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13
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26
24
12
24
24
24
24
24
24
24
12
24
24
24
24
24
24
24

OWOOOOO0OO0OOO0OO0ORFRPROWOOWOLOODODOWODODODOOWWOODOOOWWOODOODODOOWOWODOoODOWOoODOoOOoOoOo

116
116
116
114
110
109
109
109
105
103
102
101
101
101
101
101
100
100
99
99
98
97
97
96
96
96
95
95
95
94
93
91
91
89
89
87
86
86
85
83
82
82
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80
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79
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75
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2019
2019
2022
2014
2011
2000
2007
2022
2007
2007
2022
2002
2011
2019
2019
2022
2019
2019
2002
2022
2022
2002
2022
2002
2002
2007
2002
2019
2019
2002
2002
2019
2019
2002
2019
2022
2002
2019
2002
2019
2007
2019
2019
2002
2007
2019
2022
2002
2002
2019
2000
2019
2024
2022
2005
2007
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2022

2019

2019
2007

2019

2004
2007

2019

2019

2007
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107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162

NA/88799
NA/88803
NA/92301
NA/326890
NA/106331
NA/101734
NA/97469
NA/106562
NA/93684
NA/95032
NA/256959
NA/95734
NA/122888
NA/105777
NA/326887
NA/122161
NA/326851
NA/326996
NA/103019
NA/95029
NA/86907
NA/93252
NA/94897
NA/85827
NA/92360
NA/93097
NA/102569
NA/122394
NA/92109
NA/121496
NA/74860
NA/94025
NA/94005
NA/86315
NA/96405
NA/256971
NA/327037
NA/91258
NA/150484
NA/92409
NA/256807
NA/40801
NA/114309
NA/326726
NA/120241
NA/326975
NA/121401
NA/256820
NA/256805
NA/33562
NA/123844
NA/94416
NA/256369
NA/256867
NA/92041
NA/86424

DI MARZO
CANNAVALE
CACIALLI
IOVINE
RUGGIERO
BOVE

PAPA

DE STEFANO
PERRONE
SOMMA
ZUMBOLO
RUGGIERO
AMATRUDA
OTTIERI
IMBALDI

LUBRANO LAVADERA

FATIGATI
CASTALDO
COPPOLA
LOMBARDI
MONACELLA
FATIGATI
RUSSO
FALZARANO
MARFELLA
VARRIALE
GIATTINI

DI PINTO
ACCARDI
CAPUOZZO
DI LORENZO
MUSELLA
CIPOLLETTA
DI MEO
SAGGESE
FEZZA
TROIANO
TRUPPO
SALEMME
CASTELLANO
RUSSO
BORRELLI
ESPOSITO
ZIZZA
GATTIMMOLO
GIANNINO
DE FEO
SALVATORE
RUSCIANO
BATTIMO

LA MONICA
GIAMMINELLI
DE LUCIA
SORRENTINO
BALESTRA
INCARNATO

FRANCA
ANTONELLA
CONCETTA
ALFONSINA
MARINELLA
ROSA
NICOLETTA
EMILIA
ROSANNA
LUCIA
SILVERIA
ASSUNTA
GIULIA
GIOVANNA
MARIA PINA
ANGELICA
ANGELA
LUISA
MARCELLA
LOREDANA
GIOVANNA
IMMACOLATA

MARIA ROSARIA

ADRIANA
ANNA
RAFFAELLA
CLAUDIA
ARCA EMILIA
CLARA
MARIA

ANNA
AMELIA
IMMACOLATA
ORSOLA
ANNA
ROSARIA
GIUSEPPINA
ROSA
GIOVANNA
BARBARA
OTTAVIA
ALESSANDRA
MONICA
VALENTINA
RAFFAELLA
GIULIANA
MARINA
ROSA

MARIA
ANTONIETTA
ARCANGELA
LAURA
CELESTE
MARIA GRAZIA
GIOVANNA

MARIA ROSARIA

27/06/1974
24/09/1973
20/09/1968
23/11/1977
24/12/1974
03/03/1975
20/05/1974
15/10/1973
21/03/1974
10/06/1968
23/08/1983
25/11/1979
15/09/1977
03/02/1978
29/03/1973
27/11/1976
14/01/1976
23/07/1971
18/11/1974
03/07/1967
08/04/1970
20/10/1974
31/01/1966
07/07/1980
14/08/1975
11/07/1966
19/03/1979
20/02/1976
11/08/1962
12/08/1971
29/10/1965
26/04/1975
15/06/1973
13/07/1970
05/12/1978
19/09/1968
15/07/1975
06/03/1981
08/12/1985
11/09/1974
12/08/1975
20/03/1974
06/01/1972
16/12/1967
04/01/1974
04/06/1968
19/03/1975
05/01/1973
04/07/1967
26/06/1968
24/02/1972
19/11/1975
18/06/1980
07/03/1976
18/07/1971
20/01/1965

33
32
38
30
36
28
28
27
27
55
25
35
24
21
18
35
12
17
20
24
17
24
20
19
16
14
15
24
30
31
16
13
14
14
24
21
12

17

32

21

18

18

19

27

10

15

12
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11
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16
16
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17
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53
24
24
12
24
18
25
24
24
24

24
12
24
24
28
12
24
24
24
18
24
24
24
24
24
24
24
18
12
10
22
24
22
26
13
14
24
34
18

12
26
26
12
24
12
24
10
15
24
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12
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2022
2002
2022
2019
2003
2022
2004
2022
2019
2019
2002
2007
2019
2022
2007
2022
2022
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2007
2002
2002
2002
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2007
2002
2019
2007
2022
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2000
2002
2002
2002
2019
2019
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2019
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2003
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2019
2024

2019

2005
2022
2007
2022
2007
2019
2019

2007

2019
2019
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171
172
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175
176
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NA/121290
NA/124851
NA/326997
NA/102689
NA/106496
NA/88723
NA/326828
NA/92741
NA/92835
NA/89780
NA/89826
NA/94168
NA/87203
NA/94408
NA/256598
NA/150362
NA/97111
NA/183933
NA/125143
NA/184263
NA/124942
NA/87818
NA/256517
NA/97959
NA/184033
NA/125576
NA/123787
NA/121546
NA/85998
NA/105840
NA/124149
NA/125809
NA/88148
NA/256928
NA/326880
NA/91208
NA/125007
NA/123112
NA/92459
NA/256413
NA/326839
NA/123648
NA/256228
NA/326780
NA/85958
NA/92447
NA/214503
NA/97773
NA/36368
NA/97110
NA/256851
NA/113793
NA/124943
NA/123905
NA/256696
NA/256719

NAPOLITANO
MARTINELLI
VILARDI

LUBRANO LAVADERA

ACANFORA
ZACCARO
SOMMA
LANGELLA
RUSSO
GUERRIERO
GRASSO
BARRA
ZUNICO
GARGIULO
LEOPARDO
D'AVINO
MAZZA

CAU
ESPOSITO
PALOMBA
SEVERINO
RUSSO
FUSCO
ZICCHINOLFI
DI MARTINO
ITRI

MANNA
SCHIATTARELLA
BONAVOLONTA'
ANGELINO
D'AURIA
LAMAGNA
ACAMPORA
SPINA
RUSSO
CAVALIERE
MARTONE
PUGLIESE
PETRAZZUOLO
DI GIUSEPPE
ESPOSITO
D'ABRUNZO
BARRA
CUSANO
BARRA
MATTIOLI
SCARPATO
MALLARDO
BORRIELLO
MOCCIA
SECONDINO
DI SOMMA
GRIMALDI
COLELLA
NAPPA
PALAZZI

MARIA

MARIA

ANNA
VALERIA
SOFIA
ROSSELLA
LOREDANA
VINCENZA
ALESSANDRA
ORNELLA
ELISABETTA
STEFANIA
ANNA

FLORA CHIARA
ANGELA
MARIA CRISTINA
TANIA

NADIA
FRANCESCA
MARIANGELA
CARMELA
ROSA
AMALIA
ASSUNTA
GIOVANNA
ANNA
MARIANNA
ROSA
CESIRA
RAFFAELA
DORITA
ROBERTA
ANNA CARMELA
ANNA
GIUSEPPINA
LUISA
ADRIANA
ROSA

ROSA

FATIMA ASSUNTA

ANGELA
ANTONIETTA
ANGELA

MARIA GIUSEPPINA

MARIA

ROSA
ROSARIA
ORSOLA
IMMACOLATA
IMMACOLATA
GIACOMA
LUIGIA
ANGELA
ALESSANDRA
DANIELA
INES

14/10/1968
09/02/1971
27/07/1971
07/02/1980
10/03/1972
18/07/1980
23/05/1974
17/07/1978
18/01/1966
01/10/1975
11/07/1976
03/02/1969
17/05/1974
08/11/1977
26/05/1974
27/05/1984
04/04/1976
07/10/1983
10/05/1980
13/05/1981
29/03/1980
18/05/1975
22/05/1969
04/11/1971
31/05/1975
04/12/1976
14/09/1981
14/01/1978
01/01/1971
14/11/1977
27/10/1981
24/04/1982
01/12/1963
29/06/1973
16/08/1978
01/05/1977
17/01/1972
06/05/1977
22/02/1968
15/08/1967
23/08/1975
06/07/1979
27/07/1975
20/02/1976
25/06/1964
20/05/1977
04/09/1977
19/12/1967
10/12/1970
04/04/1973
25/09/1975
19/09/1971
27/02/1976
08/08/1974
08/06/1981
19/07/1977
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130
130
126
215
221
215
207
202
209
202
197
193
192
186
189
179
163
178
185
176
177
164
158
136
134
128
130
133
104
105
111
103
100
95

98

91

90

99

85

99

90
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15
13
15
15
15
16
15
14
16
15
15
16
16
14
12
42
18
42
17
15
14
16
15
13
14
18
18
13
16
16
17
40
16
15
18
16
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15
13
14
16
15
16
15
15
15
17
16
16
16
14
17
18
14
13
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39

38

37

33

33

31

29

28

27

27

27

25

22

20

12

196
172
168
261
260
253
251
241
240
240
239
235
231
226
223
223
219
218
218
218
215
210
198
173
169
168
164
160
146
144
142
142
141
135
133
131
128
128
127
127
127
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E 1
0
0
E 2
0
DE 2
DE 2
D 0
0
DE 1
E 1
0
E 2
D 0
E 1
0
0
0
E 3
D 0
E 2
DE 1
0
D 0
DE 1
E 2
E 1
E 3
D 0
DE 1
DE 2
E 2
D 0
0
0
E 4
E 2
D 0
0
0
DE 1
EF 2
0
CDEF 2
DF O
DE 3
0
0
DE 2
DE 1
E 2
0
0
E 3
D 0
E 1
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2007
2022
2022
2003
2022
2002
2022
2007
2002
2022
2022
2002
2002
2022
2019
2012
2012
2012
2007
2014
2007
2002
2019
2002
2014
2007
2007
2007
2002
2004
2007
2007
2002
2019
2022
2007
2007
2007
2002
2019
2022
2007
2019
2022
2002
2007
2019
2002
2000
2002
2019
2005
2007
2007
2019
2019

2007

2022
2003

2022
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39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94

NA/326730
NA/33182
NA/30238
NA/326745
NA/92263
NA/326917
NA/38687
NA/326896
NA/30485
NA/256117
NA/93211
NA/256969
NA/256548
NA/256360
NA/31044
NA/184227
NA/168901
NA/31977
NA/95378
NA/326846
NA/120697
NA/126976
NA/326769
NA/88550
NA/168925
NA/86351
NA/86406
NA/326731
NA/257025
NA/256951
NA/89418
NA/326783
NA/326742
NA/93830
NA/326838
NA/94750
NA/95199
NA/89021
NA/90273
NA/103556
NA/256613
NA/86384
NA/93424
NA/92333
NA/106793
NA/97329
NA/121477
NA/326841
NA/95250
NA/256364
NA/86992
NA/257070
NA/123027
NA/106641
NA/256827
NA/85893

BATTIPAGLIA
IOVINO
MIRANDA
VIRGILIO

DI TRAPANI
MARINO
D'AVANZO
LAURENZA
SILVESTRO
CIPOLLARO
TUCCILLO
FALANGA
IACOMINO
DE CARO
CAVALIERE
NUGNES
ESPOSITO
BARONE
PIZZA
ESPOSITO
PELLICCIA
RINALDINI
COPPOLA
APREA
AMORUSO
GIOIELLO
LANGELLA
BENFORMATO
PETRELLA
VITALE
CINQUE
D'ANIELLO
VITERBO
DE FRANCESCO
SCOGNAMIGLIO
CHIANESE
REA

MELE
GARGIULO
DEL PRETE
MAIORANO
|IODICE
BACCOLINO
PORTICI
CALABRESE
PUZONE
CASTALDO
ESPOSITO
COPPOLA
DE LUCA
NIGRIELLO
CRINO
RUSSO
MALFITANO
SANTORO
ESPOSITO

VALENTINA 01/03/1976
ANNAMARIA 02/01/1969
GIULIA 27/09/1972
MARGHERITA 07/09/1971
STELLA 06/12/1973
GRAZIELLA 15/08/1975
GIOVANNA 13/09/1959
FRANCESCA 10/11/1981
GIUSTINA 03/06/1978
SERENA 22/02/1979
MARIA GIUSEPPA  18/04/1977
GABRIELLA 19/08/1980
ANTONIETTA 04/09/1979
ROSA 12/02/1974
EMILIA 14/09/1966
CATIUSCIA 06/10/1973
FRANCESCA 17/07/1980
DANIELA 12/08/1966
STEFANIA 06/05/1970
TAMARA 16/11/1978
ROSA 07/12/1978
ILARIA 03/08/1978
MICHELA 10/07/1980
MARIA CRISTINA 18/05/1979
FRANCESCA 29/03/1975
MARIA 09/06/1977
GIUSEPPINA 22/08/1965
LUISA 16/05/1978
MADDALENA 28/04/1980
TERESA 13/08/1973
FILOMENA 12/03/1977
GIUSEPPINA 26/02/1975
ROSA 29/04/1969
ANNA MARIA 23/10/1970
ANTONIETTA 30/08/1974
MARIANNA 29/06/1975
LETIZIA 30/07/1972
STELLA 14/10/1975
RITA 21/05/1964
LUISA 24/07/1979
PATRIZIA 21/05/1973
ANNALISA 21/08/1978
GIUSEPPINA 22/01/1970
EMANUELA 06/07/1973
SANTA 15/08/1972
MARIA 21/02/1973
ROSA 20/06/1977
ANTONIETTA 13/06/1971
RAFFAELLA 23/06/1978
MATILDE 04/07/1978
ALESSANDRA 23/11/1977
MARIA ANTONIETTA 04/02/1973
MICHELA 15/09/1978
ROBERTA 04/11/1974
GIUSEPPINA 04/02/1978
ANGELA 09/05/1963

87
88
84
83
78
86
78
76
78
78
74
77
98
74
82
75
71
67
96
70
66
60
63
58
65
62
59
66
60
76
59
57
55
58
58
57
57
57
52
53
56
55
53
51
51
49
48
48
58
46
37
40
54
43
44
40
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12
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11
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123
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2022
2022
2000
2022
2007
2022
2007
2022
2002
2019
2019
2019
2019
2019
2022
2014
2011
2000
2007
2022
2007
2007
2022
2002
2011
2019
2019
2022
2019
2019
2002
2022
2022
2002
2022
2002
2002
2007
2002
2019
2019
2002
2002
2019
2019
2002
2019
2022
2002
2019
2002
2019
2007
2019
2019
2002
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95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150

NA/106777
NA/120526
NA/31106
NA/95765
NA/93742
NA/256676
NA/39517
NA/256738
NA/32987
NA/94199
NA/113391
NA/120910
NA/88799
NA/88803
NA/92301
NA/326890
NA/106331
NA/101734
NA/97469
NA/106562
NA/93684
NA/95032
NA/256959
NA/95734
NA/122888
NA/105777
NA/326887
NA/122161
NA/326851
NA/326996
NA/103019
NA/95029
NA/86907
NA/93252
NA/94897
NA/85827
NA/92360
NA/93097
NA/102569
NA/122394
NA/92109
NA/121496
NA/74860
NA/94025
NA/94005
NA/86315
NA/96405
NA/256971
NA/327037
NA/91258
NA/150484
NA/92409
NA/256807
NA/40801
NA/114309
NA/326726

TRAMONTO
MAUTONE
GASPARINI
SPIEZIO
BARONE
MONTESANO
POLVERINO
GUARINO
FONTANELLA
IANNONE
AVOLIO
CAPASSO

DI MARZO
CANNAVALE
CACIALLI
IOVINE
RUGGIERO
BOVE

PAPA

DE STEFANO
PERRONE
SOMMA
ZUMBOLO
RUGGIERO
AMATRUDA
OTTIERI
IMBALDI
LUBRANO LAVADERA
FATIGATI
CASTALDO
COPPOLA
LOMBARDI
MONACELLA
FATIGATI
RUSSO
FALZARANO
MARFELLA
VARRIALE
GIATTINI

DI PINTO
ACCARDI
CAPUOZZO
DI LORENZO
MUSELLA
CIPOLLETTA
DI MEO
SAGGESE
FEZZA
TROIANO
TRUPPO
SALEMME
CASTELLANO
RUSSO
BORRELLI
ESPOSITO
ZIZZA

MARIANNA
CARMELA
SABRINA
MARIA
CARMELA
ROSA
LOREDANA
ROBERTA
FLORA
ROSANNA
MATILDE
NADIA
FRANCA
ANTONELLA
CONCETTA
ALFONSINA
MARINELLA
ROSA
NICOLETTA
EMILIA
ROSANNA
LUCIA
SILVERIA
ASSUNTA
GIULIA
GIOVANNA
MARIA PINA
ANGELICA
ANGELA
LUISA
MARCELLA
LOREDANA
GIOVANNA
IMMACOLATA
MARIA ROSARIA
ADRIANA
ANNA
RAFFAELLA
CLAUDIA
ARCA EMILIA
CLARA
MARIA
ANNA
AMELIA
IMMACOLATA
ORSOLA
ANNA
ROSARIA
GIUSEPPINA
ROSA
GIOVANNA
BARBARA
OTTAVIA
ALESSANDRA
MONICA
VALENTINA

28/08/1971
29/09/1973
05/06/1971
10/09/1971
05/05/1978
19/02/1977
20/11/1973
14/06/1979
23/06/1972
24/05/1973
16/04/1976
07/11/1976
27/06/1974
24/09/1973
20/09/1968
23/11/1977
24/12/1974
03/03/1975
20/05/1974
15/10/1973
21/03/1974
10/06/1968
23/08/1983
25/11/1979
15/09/1977
03/02/1978
29/03/1973
27/11/1976
14/01/1976
23/07/1971
18/11/1974
03/07/1967
08/04/1970
20/10/1974
31/01/1966
07/07/1980
14/08/1975
11/07/1966
19/03/1979
20/02/1976
11/08/1962
12/08/1971
29/10/1965
26/04/1975
15/06/1973
13/07/1970
05/12/1978
19/09/1968
15/07/1975
06/03/1981
08/12/1985
11/09/1974
12/08/1975
20/03/1974
06/01/1972
16/12/1967

40
40
41
39
51
40
37
36
36
35
29
27

33
32
38
30
36
28
28
27
27
55
25
35
24
21
18
35
12
17
20
24
17
24
20
19
16
14
15
24
30
31
16
13
14
14
24
21
12

17
32
21
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12
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24
24
24
12
24
24
24
24
24
24
24
53
24
24
12
24
18
25
24
24
24

24
12
24
24
28
12
24
24
24
18
24
24
24
24
24
24
24
18
12
10
22
24
22
26
13
14
24
34
18

12
26
26
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80
80
80
79
79
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2007
2019
2022
2002
2002
2019
2000
2019
2024
2022
2005
2007
2002
2022
2002
2022
2019
2003
2022
2004
2022
2019
2019
2002
2007
2019
2022
2007
2022
2022
2007
2007
2002
2002
2002
2002
2007
2002
2019
2007
2022
2022
2000
2002
2002
2002
2019
2019
2024
2019
2024
2019
2019
2019
2019
2022
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2019
2024

2019

2005
2022
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151
152
153
154
155
156
157
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159
160
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163
164
165
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168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
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NA/120241
NA/326975
NA/121401
NA/256820
NA/256805
NA/33562
NA/123844
NA/94416
NA/256369
NA/256867
NA/92041
NA/86424
NA/121290
NA/124851
NA/326997
NA/102689
NA/106496
NA/88723
NA/326828
NA/92741
NA/92835
NA/89780
NA/89826
NA/94168
NA/87203
NA/94408
NA/256598
NA/150362
NA/97111
NA/183933
NA/125143
NA/184263
NA/124942
NA/87818
NA/256517
NA/97959
NA/184033
NA/125576
NA/123787
NA/121546
NA/85998
NA/105840
NA/124149
NA/125809
NA/88148
NA/256928
NA/326880
NA/91208
NA/125007
NA/123112
NA/92459
NA/256413
NA/326839
NA/123648
NA/256228
NA/326780

GATTIMMOLO
GIANNINO

DE FEO
SALVATORE
RUSCIANO
BATTIMO

LA MONICA
GIAMMINELLI
DE LUCIA
SORRENTINO
BALESTRA
INCARNATO
NAPOLITANO
MARTINELLI
VILARDI

LUBRANO LAVADERA

ACANFORA
ZACCARO
SOMMA
LANGELLA
RUSSO
GUERRIERO
GRASSO
BARRA
ZUNICO
GARGIULO
LEOPARDO
D'AVINO
MAZZA

CAU
ESPOSITO
PALOMBA
SEVERINO
RUSSO
FUSCO
ZICCHINOLFI
DI MARTINO
ITRI

MANNA
SCHIATTARELLA
BONAVOLONTA'
ANGELINO
D'AURIA
LAMAGNA
ACAMPORA
SPINA
RUSSO
CAVALIERE
MARTONE
PUGLIESE
PETRAZZUOLO
DI GIUSEPPE
ESPOSITO
D'ABRUNZO
BARRA
CUSANO

RAFFAELLA
GIULIANA
MARINA
ROSA

MARIA
ANTONIETTA
ARCANGELA
LAURA
CELESTE
MARIA GRAZIA
GIOVANNA
MARIA ROSARIA
MARIA

MARIA

ANNA
VALERIA
SOFIA
ROSSELLA
LOREDANA
VINCENZA
ALESSANDRA
ORNELLA
ELISABETTA
STEFANIA
ANNA

FLORA CHIARA
ANGELA
MARIA CRISTINA
TANIA

NADIA
FRANCESCA
MARIANGELA
CARMELA
ROSA
AMALIA
ASSUNTA
GIOVANNA
ANNA
MARIANNA
ROSA
CESIRA
RAFFAELA
DORITA
ROBERTA
ANNA CARMELA
ANNA
GIUSEPPINA
LUISA
ADRIANA
ROSA

ROSA

FATIMA ASSUNTA

ANGELA
ANTONIETTA
ANGELA

04/01/1974
04/06/1968
19/03/1975
05/01/1973
04/07/1967
26/06/1968
24/02/1972
19/11/1975
18/06/1980
07/03/1976
18/07/1971
20/01/1965
14/10/1968
09/02/1971
27/07/1971
07/02/1980
10/03/1972
18/07/1980
23/05/1974
17/07/1978
18/01/1966
01/10/1975
11/07/1976
03/02/1969
17/05/1974
08/11/1977
26/05/1974
27/05/1984
04/04/1976
07/10/1983
10/05/1980
13/05/1981
29/03/1980
18/05/1975
22/05/1969
04/11/1971
31/05/1975
04/12/1976
14/09/1981
14/01/1978
01/01/1971
14/11/1977
27/10/1981
24/04/1982
01/12/1963
29/06/1973
16/08/1978
01/05/1977
17/01/1972
06/05/1977
22/02/1968
15/08/1967
23/08/1975
06/07/1979
27/07/1975

MARIA GIUSEPPINA 20/02/1976
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126
215
221
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207
202
209
202
197
193
192
186
189
179
163
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185
176
177
164
158
136
134
128
130
133
104
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16
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12
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13
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39
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27
25
22
20
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172
168
261
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253
251
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2007
2022
2007
2019
2019
2019
2022
2019
2019
2019
2022
2002
2007
2022
2022
2003
2022
2002
2022
2007
2002
2022
2022
2002
2002
2022
2019
2012
2012
2012
2007
2014
2007
2002
2019
2002
2014
2007
2007
2007
2002
2004
2007
2007
2002
2019
2022
2007
2007
2007
2002
2019
2022
2007
2019
2022

2007
2022
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2019
2019
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2019

2019

2007
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2003
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27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

NA/85958
NA/92447
NA/214503
NA/97773
NA/36368
NA/97110
NA/256851
NA/113793
NA/124943
NA/123905
NA/256696
NA/256719
NA/326730
NA/33182
NA/30238
NA/326745
NA/92263
NA/326917
NA/38687
NA/326896
NA/30485
NA/256117
NA/93211
NA/256969
NA/256548
NA/256360
NA/31044
NA/184227
NA/168901
NA/31977
NA/95378
NA/326846
NA/120697
NA/126976
NA/326769
NA/88550
NA/168925
NA/86351
NA/86406
NA/326731
NA/257025
NA/256951
NA/89418
NA/326783
NA/326742
NA/93830
NA/326838
NA/94750
NA/95199
NA/89021
NA/90273
NA/103556
NA/256613
NA/86384
NA/93424
NA/92333

BARRA
MATTIOLI
SCARPATO
MALLARDO
BORRIELLO
MOCCIA
SECONDINO
DI SOMMA
GRIMALDI
COLELLA
NAPPA
PALAZZI
BATTIPAGLIA
IOVINO
MIRANDA
VIRGILIO

DI TRAPANI
MARINO
D'AVANZO
LAURENZA
SILVESTRO
CIPOLLARO
TUCCILLO
FALANGA
IACOMINO
DE CARO
CAVALIERE
NUGNES
ESPOSITO
BARONE
PIZZA
ESPOSITO
PELLICCIA
RINALDINI
COPPOLA
APREA
AMORUSO
GIOIELLO
LANGELLA
BENFORMATO
PETRELLA
VITALE
CINQUE
D'ANIELLO
VITERBO
DE FRANCESCO
SCOGNAMIGLIO
CHIANESE
REA

MELE
GARGIULO
DEL PRETE
MAIORANO
|IODICE
BACCOLINO
PORTICI

MARIA

ROSA
ROSARIA
ORSOLA
IMMACOLATA
IMMACOLATA
GIACOMA
LUIGIA
ANGELA
ALESSANDRA
DANIELA
INES
VALENTINA
ANNAMARIA
GIULIA
MARGHERITA
STELLA
GRAZIELLA
GIOVANNA
FRANCESCA
GIUSTINA
SERENA
MARIA GIUSEPPA
GABRIELLA
ANTONIETTA
ROSA

EMILIA
CATIUSCIA
FRANCESCA
DANIELA
STEFANIA
TAMARA
ROSA

ILARIA
MICHELA
MARIA CRISTINA
FRANCESCA
MARIA
GIUSEPPINA
LUISA
MADDALENA
TERESA
FILOMENA
GIUSEPPINA
ROSA

ANNA MARIA
ANTONIETTA
MARIANNA
LETIZIA
STELLA

RITA

LUISA
PATRIZIA
ANNALISA
GIUSEPPINA
EMANUELA

25/06/1964
20/05/1977
04/09/1977
19/12/1967
10/12/1970
04/04/1973
25/09/1975
19/09/1971
27/02/1976
08/08/1974
08/06/1981
19/07/1977
01/03/1976
02/01/1969
27/09/1972
07/09/1971
06/12/1973
15/08/1975
13/09/1959
10/11/1981
03/06/1978
22/02/1979
18/04/1977
19/08/1980
04/09/1979
12/02/1974
14/09/1966
06/10/1973
17/07/1980
12/08/1966
06/05/1970
16/11/1978
07/12/1978
03/08/1978
10/07/1980
18/05/1979
29/03/1975
09/06/1977
22/08/1965
16/05/1978
28/04/1980
13/08/1973
12/03/1977
26/02/1975
29/04/1969
23/10/1970
30/08/1974
29/06/1975
30/07/1972
14/10/1975
21/05/1964
24/07/1979
21/05/1973
21/08/1978
22/01/1970
06/07/1973

105
111
103
100
95
98
91
90
99
85
99
90
87
88
84
83
78
86
78
76
78
78
74
77
98
74
82
75
71
67
96
70
66
60
63
58
65
62
59
66
60
76
59
57
55
58
58
57
57
57
52
53
56
55
53
51
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15
15
15
17
16
16
16
14
17
18
14
13
15
16
15
15
17
15
16
18
15
15
15
15

16
16
15
15
13
13
15
15
16
15
16
12
15
16
11
16

16
15
16
15
15
15
15
15
16
15
15
15
16
16

24
16
24
24
24
19
24
24
12
24
14
24
24
18
24
24
24
18
24
24
24
24
24
24
18
26
18
24
24
26
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18
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
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144 N
142 N
142
141 N
135
133
131
128
128
127
127
127
126
125
123
122
119
119
118
118
117
117
116
116
116
116
116
114
110
109
109
109
105
103
102
101
101
101
101 N
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100
100
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99 N
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97
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96
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96
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94 N
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2002
2007
2019
2002
2000
2002
2019
2005
2007
2007
2019
2019
2022
2022
2000
2022
2007
2022
2007
2022
2002
2019
2019
2019
2019
2019
2022
2014
2011
2000
2007
2022
2007
2007
2022
2002
2011
2019
2019
2022
2019
2019
2002
2022
2022
2002
2022
2002
2002
2007
2002
2019
2019
2002
2002
2019
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83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138

NA/106793
NA/97329
NA/121477
NA/326841
NA/95250
NA/256364
NA/86992
NA/257070
NA/123027
NA/106641
NA/256827
NA/85893
NA/106777
NA/120526
NA/31106
NA/95765
NA/93742
NA/256676
NA/39517
NA/256738
NA/32987
NA/94199
NA/113391
NA/120910
NA/88799
NA/88803
NA/92301
NA/326890
NA/106331
NA/101734
NA/97469
NA/106562
NA/93684
NA/95032
NA/256959
NA/95734
NA/122888
NA/105777
NA/326887
NA/122161
NA/326851
NA/326996
NA/103019
NA/95029
NA/86907
NA/93252
NA/94897
NA/85827
NA/92360
NA/93097
NA/102569
NA/122394
NA/92109
NA/121496
NA/74860
NA/94025

CALABRESE
PUZONE
CASTALDO
ESPOSITO
COPPOLA
DE LUCA
NIGRIELLO
CRINO
RUSSO
MALFITANO
SANTORO
ESPOSITO
TRAMONTO
MAUTONE
GASPARINI
SPIEZIO
BARONE
MONTESANO
POLVERINO
GUARINO
FONTANELLA
IANNONE
AVOLIO
CAPASSO
DI MARZO
CANNAVALE
CACIALLI
IOVINE
RUGGIERO
BOVE

PAPA

DE STEFANO
PERRONE
SOMMA
ZUMBOLO
RUGGIERO
AMATRUDA
OTTIERI
IMBALDI
LUBRANO LAVADERA
FATIGATI
CASTALDO
COPPOLA
LOMBARDI
MONACELLA
FATIGATI
RUSSO
FALZARANO
MARFELLA
VARRIALE
GIATTINI

DI PINTO
ACCARDI
CAPUOZZO
DI LORENZO
MUSELLA

SANTA 15/08/1972
MARIA 21/02/1973
ROSA 20/06/1977
ANTONIETTA 13/06/1971
RAFFAELLA 23/06/1978
MATILDE 04/07/1978
ALESSANDRA 23/11/1977
MARIA ANTONIETTA 04/02/1973
MICHELA 15/09/1978
ROBERTA 04/11/1974
GIUSEPPINA 04/02/1978
ANGELA 09/05/1963
MARIANNA 28/08/1971
CARMELA 29/09/1973
SABRINA 05/06/1971
MARIA 10/09/1971
CARMELA 05/05/1978
ROSA 19/02/1977
LOREDANA 20/11/1973
ROBERTA 14/06/1979
FLORA 23/06/1972
ROSANNA 24/05/1973
MATILDE 16/04/1976
NADIA 07/11/1976
FRANCA 27/06/1974
ANTONELLA 24/09/1973
CONCETTA 20/09/1968
ALFONSINA 23/11/1977
MARINELLA 24/12/1974
ROSA 03/03/1975
NICOLETTA 20/05/1974
EMILIA 15/10/1973
ROSANNA 21/03/1974
LUCIA 10/06/1968
SILVERIA 23/08/1983
ASSUNTA 25/11/1979
GIULIA 15/09/1977
GIOVANNA 03/02/1978
MARIA PINA 29/03/1973
ANGELICA 27/11/1976
ANGELA 14/01/1976
LUISA 23/07/1971
MARCELLA 18/11/1974
LOREDANA 03/07/1967
GIOVANNA 08/04/1970
IMMACOLATA 20/10/1974
MARIA ROSARIA 31/01/1966
ADRIANA 07/07/1980
ANNA 14/08/1975
RAFFAELLA 11/07/1966
CLAUDIA 19/03/1979
ARCA EMILIA 20/02/1976
CLARA 11/08/1962
MARIA 12/08/1971
ANNA 29/10/1965
AMELIA 26/04/1975

51
49
48
48
58
46
37
40
54
43
44
40
40
40
41
39
51
40
37
36
36
35
29
27

33
32
38
30
36
28
28
27
27
55
25
35
24
21
18
35
12
17
20
24
17
24
20
19
16
14
15
24
30
31
16
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16
13
17
15
15
16
16
16
16
15
11
17
15
16
15
16
16
15
16
15
15
15
17
16
16
15
15
15
16
15
16
15
16
15
11
15
17
15
15
16
15
16
16
16
17
15
11
15
16
15
17
15
15
15
15
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24
24
13
24
26
24
12
24
24
24
24
24
24
24
12
24
24
24
24
24
24
24
53
24
24
12
24
18
25
24
24
24

24
12
24
24
28
12
24
24
24
18
24
24
24
24
24
24
24
18
12
10
22

CO OO WWWOOOWOOWWOWOOWODODOODODOODODODODOLLOOWOLOWOOOODOOOOOFRPROWODOWOLOOOOoOWwWOo

91
89
89
87
86
86
85
83
82
82
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81
80
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79
79
79
77
75
75
74
73
73
72
72
71
71
70
69
69
67
67
66
66
64
64
63
63
62
62
61
60
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57
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2019
2002
2019
2022
2002
2019
2002
2019
2007
2019
2019
2002
2007
2019
2022
2002
2002
2019
2000
2019
2024
2022
2005
2007
2002
2022
2002
2022
2019
2003
2022
2004
2022
2019
2019
2002
2007
2019
2022
2007
2022
2022
2007
2007
2002
2002
2002
2002
2007
2002
2019
2007
2022
2022
2000
2002
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139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
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NA/94005
NA/86315
NA/96405
NA/256971
NA/327037
NA/91258
NA/150484
NA/92409
NA/256807
NA/40801
NA/114309
NA/326726
NA/120241
NA/326975
NA/121401
NA/256820
NA/256805
NA/33562
NA/123844
NA/94416
NA/256369
NA/256867
NA/92041
NA/86424
NA/121290
NA/124851
NA/326997
NA/102689
NA/106496
NA/88723
NA/326828
NA/92741
NA/92835
NA/89780
NA/89826
NA/94168
NA/87203
NA/94408
NA/256598
NA/150362
NA/97111
NA/183933
NA/38328
NA/37878
NA/38787
NA/34636
NA/33941
NA/98546
NA/256602
NA/38702
NA/113810
NA/31246
NA/29888
NA/38248
NA/41247
NA/121615

CIPOLLETTA
DI MEO
SAGGESE
FEZZA
TROIANO
TRUPPO
SALEMME
CASTELLANO
RUSSO
BORRELLI
ESPOSITO
ZIZZA
GATTIMMOLO
GIANNINO
DE FEO
SALVATORE
RUSCIANO
BATTIMO

LA MONICA
GIAMMINELLI
DE LUCIA
SORRENTINO
BALESTRA
INCARNATO
NAPOLITANO
MARTINELLI
VILARDI

LUBRANO LAVADERA

ACANFORA
ZACCARO
SOMMA
LANGELLA
RUSSO
GUERRIERO
GRASSO
BARRA
ZUNICO
GARGIULO
LEOPARDO
D'AVINO
MAZZA

CAU
CACCIAPUOTI
D'ONOFRIO
D'ISANTO
AMIDEO
NERMETTINI
MAGGIO
NAVARINO
PUCA
MIGLIACCIO
GIUGLIANO
PALOMBA
PROPATO
DE SIMONE
BUONO

IMMACOLATA
ORSOLA
ANNA
ROSARIA
GIUSEPPINA
ROSA
GIOVANNA
BARBARA
OTTAVIA
ALESSANDRA
MONICA
VALENTINA
RAFFAELLA
GIULIANA
MARINA
ROSA

MARIA
ANTONIETTA
ARCANGELA
LAURA
CELESTE
MARIA GRAZIA
GIOVANNA
MARIA ROSARIA
MARIA

MARIA

ANNA
VALERIA
SOFIA
ROSSELLA
LOREDANA
VINCENZA
ALESSANDRA
ORNELLA
ELISABETTA
STEFANIA
ANNA

FLORA CHIARA
ANGELA
MARIA CRISTINA
TANIA

NADIA
ANNITA
CONCETTA
ANNA

GIULIA
CAROLINA
CARMELA
CINZIA
ELEONORA
MARIA

MARIA FILOMENA
ANGELA
ROSINA
ROSA

ANNA

15/06/1973
13/07/1970
05/12/1978
19/09/1968
15/07/1975
06/03/1981
08/12/1985
11/09/1974
12/08/1975
20/03/1974
06/01/1972
16/12/1967
04/01/1974
04/06/1968
19/03/1975
05/01/1973
04/07/1967
26/06/1968
24/02/1972
19/11/1975
18/06/1980
07/03/1976
18/07/1971
20/01/1965
14/10/1968
09/02/1971
27/07/1971
07/02/1980
10/03/1972
18/07/1980
23/05/1974
17/07/1978
18/01/1966
01/10/1975
11/07/1976
03/02/1969
17/05/1974
08/11/1977
26/05/1974
27/05/1984
04/04/1976
07/10/1983
13/04/1966
08/11/1964
02/07/1961
08/03/1968
02/09/1969
09/05/1972
24/01/1969
25/06/1965
18/04/1965
01/04/1968
05/12/1965
31/05/1964
10/11/1972
04/04/1959
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130
130
126
238
231
236
234
236
235
234
230
231
228
224
224
221
217
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16
12
15
17
15
17
15
15
15
15
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16
16
15
12
16
16
16
15
15
15
17
15
15
13
15
15
15
16
15
14
16
15
15
16
16
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18
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15
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14
15
15
16
13
14
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15
14
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52
52
52
52
52
51
51
50
50
48
48
48
46
46
45
45
45
43
43
42
42
42
42
39
39
38
37
33
33
31
29
28
27
27
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25
22
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196
172
168
277
276
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276
275
275
273
270
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264
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261
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2002
2002
2019
2019
2024
2019
2024
2019
2019
2019
2019
2022
2007
2022
2007
2019
2019
2019
2022
2019
2019
2019
2022
2002
2007
2022
2022
2003
2022
2002
2022
2007
2002
2022
2022
2002
2002
2022
2019
2012
2012
2012
2000
2000
2000
2007
2000
2002
2019
2000
2005
2000
2000
2000
2000
2007

o O o

2019
2024

2019

2005
2022
2007
2022
2007
2019
2019

2007

2019

2019

2007

2022

2003

2022

o
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15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

NA/85940
NA/36806
NA/256419
NA/32253
NA/38739
NA/29750
NA/30721
NA/30578
NA/39245
NA/32772
NA/256877
NA/121419
NA/106879
NA/42114
NA/41544
NA/91998
NA/114661
NA/30165
NA/31116
NA/256401
NA/113471
NA/30649
NA/31122
NA/29799
NA/33882
NA/92200
NA/125453
NA/35409
NA/124925
NA/34861
NA/168663
NA/33188
NA/184741
NA/256541
NA/34502
NA/326958
NA/256413
NA/31972
NA/90172
NA/94145
NA/96424
NA/40900
NA/88505
NA/28628
NA/34387
NA/36368
NA/97110
NA/36289
NA/94968
NA/114438
NA/121206
NA/184484
NA/31044
NA/256325
NA/33751
NA/106352

PROVENZALE
PARRETTA

DI LORENZO
VITALE

DI COSTANZO
COZZOLINO
IENCO
AMBROSIO
IOVINE
FISCHETTI
TAFURO
CARRANO
ROIO
LEOPARDO
CESARANO
DE SIMONE
GUIDA
NAPOLITANO
PANARIELLO
DELLE CAVE
MININO
PALLADINO
CALDARA
PACIOLLA
OSSANO
TRAPANESE
ORFEO
RUSSO
NAVATO
VOLPICELLI
NOE'
FRANZESE
CAMPOPIANO
GRANATA
BRILLANTE
CACCIAPUOTI
DI GIUSEPPE
TUFO

DE MARTINO
MANNA
GAMBACORTA
CANDICE
GIAMUNDI
ALFANO
IERVOLINO
BORRIELLO
MOCCIA
CECCHINI
MAMMONE
SCALONE
CASTIELLO
SCOGNAMIGLIO
CAVALIERE
COTTICELLI
PERSICO

DI SARNO

PAOLA

MARIA GIUSEPPINA
VINCENZA
ANTONIETTA
ANTONIETTA
TIZIANA
CARMELA
ELVIRA

CARLA
CARMELA
MARIAPIA
TERESA

CARLA
DANIELA

ANNA

GEMMA
MICHELA
TERESA

ROSA ANNA
GENEROSA LUISA
FRANCESCA
SERAFINA
MARIA

GRAZIA
CRISTINA
MARGHERITA
ASSUNTA
FORTUNA
ADRIANA
ROSARIA
MARIAROSARIA
MICHELINA ANNA
LUCIA
GIOVANNA
ROSA
ROSANNA
FATIMA ASSUNTA
ADELAIDE
MARIA RITA
MARIA ROSARIA
ANTONIA
CARMELA
ANNA
ANTONIETTA
LUISA
IMMACOLATA
IMMACOLATA
PASQUALINA
CAROLINA
ANNA MARIA
GIUSEPPA
MARIA

EMILIA

FRANCA

SILVIA

MARIA

12/10/1971
23/07/1967
08/11/1963
23/01/1964
20/01/1964
07/03/1972
20/06/1962
22/10/1972
24/08/1974
29/09/1967
26/12/1971
03/12/1966
29/08/1967
04/04/1974
25/04/1968
06/10/1967
16/05/1972
27/08/1964
27/01/1964
08/07/1966
30/08/1961
27/02/1971
06/01/1958
11/10/1973
26/08/1961
26/01/1959
30/01/1961
26/04/1968
26/05/1964
09/06/1962
20/06/1972
20/06/1958
06/08/1971
04/03/1960
14/02/1959
01/11/1964
15/08/1967
06/07/1959
11/08/1973
01/04/1969
24/01/1970
25/04/1970
13/05/1965
19/06/1964
23/12/1970
10/12/1970
04/04/1973
27/03/1966
15/03/1962
04/08/1966
04/03/1968
30/03/1967
14/09/1966
19/04/1963
03/07/1968
13/02/1970

219
213
211
212
214
207
206
209
204
204
203
202
199
195
206
196
182
186
185
167
161
154
145
158
155
148
164
144
153
144
157
134
122
133
124
132
134
119
115
114
111
114
121
123
124
95

98

93

115
52

83

101
82

81

72

78
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15
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12
14
14
15
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16
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16
13
14
11
15
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16
14
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14
18
15
16
12
15
18
15
16
15
16
13
15
14
15
15
14
15
14
13
16
16
15
16
14
16
15
16
15
15
10
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24
26
24
22
24
24
24
22
24
24
24
24
24
12
22
24
22
12
22
22
24
26
14
16
22

22
10
20

20
34
22
28
22
22
24
26
26
26
24
15
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17
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235
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222
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200
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187
186
186
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182
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176
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171
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169
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2019
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2004
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2014
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2019
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71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126

NA/124224
NA/94886
NA/35385
NA/93830
NA/212813
NA/37202
NA/97329
NA/89283
NA/256421
NA/96819
NA/38331
NA/85893
NA/120526
NA/33568
NA/36311
NA/93041
NA/97825
NA/122556
NA/31108
NA/36329
NA/88803
NA/97469
NA/41416
NA/30076
NA/32756
NA/98561
NA/86928
NA/113234
NA/31115
NA/92864
NA/74860
NA/256298
NA/97871
NA/92626
NA/91976
NA/86369
NA/102972
NA/96912
NA/98048
NA/90323
NA/95614
NA/120241
NA/32490
NA/167968
NA/93147
NA/91013
NA/33562
NA/34845
NA/87939
NA/120752
NA/120240
NA/94863
NA/90416
NA/120035
NA/40265
NA/30001

MENNELLA
FOGLIA

DI PALMA
DE FRANCESCO
ORATINO
AMMATURO
PUZONE
FISCO

DI MAIOLO
RUSCIANO
DEL GIUDICE
ESPOSITO
MAUTONE
ANGELLOTTO
LIONIELLO
PALLADINO
NOVIELLO
VICARIO
FINETTI
BARBATO
CANNAVALE
PAPA
GENTILE

DE MASE
NAVATO
DELL'AMURA
MICCIO
NAPPI
GARGIULO
PERSICO

DI LORENZO
COCOZZA
CONTE
RICCARDO
VALENTINO
IACCARINO
CHIANESE

SCOTTO DI CLEMENTE

PISANI
IODICE
FIGLIOLIA
GATTIMMOLO
MUTO
TORELLINI
D'ALTERIO

SCOTTO DI SANTOLO

BATTIMO
CAPUTO
D'AGOSTINO
GUERRIERO
ZECCHINO
DI MARINO
LUGLI
TERRECUSO
1ZzO
ASCIONE

ANNUNZIATA
MARIA CRISTINA
ANTONIETTA
ANNA MARIA
CARMELA
SABRINA
MARIA
TERESA
ANGELA
ROSALBA
MARIA
ANGELA
CARMELA
PATRIZIA
GIUSEPPINA
ELENA
SIMONA
ASSUNTA
ANTONIETTA
SONIA
ANTONELLA
NICOLETTA
MICHELA
ANNA
MARIAROSARIA
LUCIA
GIULIA
CHIARA
MARIA
CARMELA
ANNA
DELFINA
ROSA
GIUSEPPINA
SIMONA
FORTUNATA
ANASTASIA
ADELAIDE
GIUSEPPINA
LUISA

MARIA
RAFFAELLA
LUISA
GIUSEPPINA
MARIA
FRANCA
ANTONIETTA
CARLA
RACHELA
MONICA
ANGELA
ANNA
SILVANA
ANNARITA
ANNA
TERESA

05/09/1966
13/07/1963
02/11/1970
23/10/1970
15/04/1963
03/07/1970
21/02/1973
25/04/1974
21/12/1967
22/08/1964
20/04/1964
09/05/1963
29/09/1973
10/01/1966
18/11/1961
07/01/1973
08/06/1973
11/08/1962
30/09/1969
10/09/1973
24/09/1973
20/05/1974
06/07/1968
15/09/1966
14/11/1960
24/08/1963
31/07/1965
11/12/1967
15/09/1969
18/11/1964
29/10/1965
14/09/1969
19/04/1964
18/01/1970
29/09/1971
19/05/1966
30/03/1974
23/03/1962
25/10/1971
26/11/1970
30/03/1974
04/01/1974
17/01/1967
05/05/1973
23/08/1969
21/03/1968
26/06/1968
06/02/1973
16/05/1959
16/06/1972
07/07/1970
01/07/1969
28/03/1964
30/09/1967
01/01/1962
23/06/1966

80
70
91
58
68
75
49

61
70
46
40
40
46
53
47
45
36
42
31
33
28
56
42
53
15
45
46
33
21
31
27
16
24
20
12
35
16
19
16

18
15
11
19

30
16
13
24

19

15
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97
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79
78
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74
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61
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60
58
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2002
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2002
2014
2000
2002
2002
2019
2024
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2000
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2019
2002
2007
2019
2000
2022
2022
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2002
2005
2019
2002
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2019
2022
2024
2002
2002
2003
2019
2024
2002
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2007
2019
2019
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2022
2019
2024
2022
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2007
2002
2002
2019
2007
2022
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127
128
129
130
131
132
133
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139
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143
144
145
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151
152
153
154
155
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NA/31760
NA/103422
NA/122379
NA/97321
NA/93148
NA/28865
NA/87228
NA/123670
NA/92018
NA/88397
NA/40120
NA/36677
NA/256770
NA/256194
NA/31880
NA/93343
NA/30028
NA/93803
NA/34389
NA/22997
NA/40563
NA/256563
NA/94756
NA/326779
NA/168799
NA/101640
NA/124385
NA/91003
NA/38822
NA/86986
NA/34480
NA/112899
NA/94242
NA/256170
NA/38328
NA/37878
NA/38787
NA/92214
NA/33941
NA/98546
NA/95317
NA/95004
NA/38702
NA/37663
NA/113810
NA/256229
NA/29180
NA/31246
NA/29888
NA/37372
NA/38248
NA/41247
NA/41575
NA/125162
NA/121615
NA/85940

CANTE
LEGNANTE
NATALE
RUBINO
APRILE
CHIANESE
BERNABE'
MONTELLA
PORRITIELLO
COSTAGLIOLA
DI FEDE
IMPERFETTO
RAIOLA
BORRELLI
APROVITOLA
ANTIGNANI
RUSSO
BUONO
GUADAGNO
MARINO
MASCOLO
IMPERATI

LA GATTA
TURCO
RUSSO
ANDOLFI
coLuccl
MEROLLA
AVALLONE
NERI

PANICO
CASALINO
TERRACCIANO
BALENZIO
CACCIAPUOTI
D'ONOFRIO
D'ISANTO
TAGLIALATELA
NERMETTINI
MAGGIO
VITIELLO
SOLLO

PUCA
SPADARO
MIGLIACCIO
BUONOMO
MIGLIACCIO
GIUGLIANO
PALOMBA
PENNIELLO
PROPATO

DE SIMONE
RUSSOLILLO
GUADAGNI
BUONO
PROVENZALE

ANNA 06/03/1968
CATERINA 15/12/1970
PATRIZIA 27/08/1963
CARMELA 18/05/1969
NERINA 29/12/1968
PALMA ANNA MARIA 03/08/1966
MARIA 01/03/1970
TERESA 12/11/1965
GIUSEPPINA 25/12/1966
ROSANNA 01/10/1967
ANTONIETTA 14/09/1965
ELISA 26/08/1967
FRANCESCA 13/01/1968
PATRIZIA 18/12/1966
CECILIA 24/03/1973
MARIA ROSARIA 12/05/1966
EMILIA 16/10/1963
RITA 18/12/1962
ANNAMARIA 19/09/1961
ENZA 12/04/1962
ANNUNZIATA 16/05/1966
ANTONIO 25/05/1972
ERMIRITA ANNA 06/02/1966
LIBERATA 02/12/1972
CLOTILDE 14/07/1967
CONCETTA 31/07/1966
SPERANZA 01/11/1969
PATRIZIA 18/06/1970
PAOLA 21/04/1962
LUCIA 27/06/1966
CARMELA 08/05/1970
MARIATERESA 19/01/1967
BARBARA 30/10/1971
RAFFAELLA 22/06/1969
ANNITA 13/04/1966
CONCETTA 08/11/1964
ANNA 02/07/1961
GIULIA 11/12/1971
CAROLINA 02/09/1969
CARMELA 09/05/1972
EMMA 08/12/1963
BERTA 03/09/1969
ELEONORA 25/06/1965
ORNELLA 21/11/1965
MARIA 18/04/1965
ITALIA 13/08/1968
DANIELA 21/10/1973
MARIA FILOMENA  01/04/1968
ANGELA 05/12/1965
PATRIZIA 30/10/1978
ROSINA 31/05/1964
ROSA 10/11/1972
ANTONIETTA 29/10/1964
CARMELA 31/07/1968
ANNA 04/04/1959
PAOLA 12/10/1971
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236
237
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225
228
224
222
224
221
220
213
217
219
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2019
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2007
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2019
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2011
2019
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2024
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2000
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2005
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2007
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23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

NA/36286
NA/32253
NA/38739
NA/184092
NA/29750
NA/29356
NA/30721
NA/30578
NA/39245
NA/256877
NA/121419
NA/106879
NA/42114
NA/29866
NA/41544
NA/91998
NA/87476
NA/114661
NA/30165
NA/29817
NA/29227
NA/31116
NA/256401
NA/113471
NA/30649
NA/31122
NA/101841
NA/38152
NA/29799
NA/33882
NA/92200
NA/256687
NA/35409
NA/124925
NA/168663
NA/114724
NA/33188
NA/184741
NA/34502
NA/326958
NA/256413
NA/31972
NA/90172
NA/94145
NA/94560
NA/39527
NA/96424
NA/94608
NA/94778
NA/93521
NA/28628
NA/36368
NA/97110
NA/88422
NA/36289
NA/42115

BELLO
VITALE

DI COSTANZO
FUSCO
COZZOLINO
RUSSO
IENCO
AMBROSIO
IOVINE
TAFURO
CARRANO
ROIO
LEOPARDO
DELLA CORTE
CESARANO
DE SIMONE
PIROZZI
GUIDA
NAPOLITANO
FREZZA
VITIELLO
PANARIELLO
DELLE CAVE
MININO
PALLADINO
CALDARA
PETRONE
PRETEROTI
PACIOLLA
OSSANO
TRAPANESE
MUSELLA
RUSSO
NAVATO
NOE'
BACIOTERRACINO
FRANZESE
CAMPOPIANO
BRILLANTE
CACCIAPUOTI
DI GIUSEPPE
TUFO

DE MARTINO
MANNA
SAVARESE
RAIMO
GAMBACORTA
ALIPERTA
CHIACCHIO
VERDONE
ALFANO
BORRIELLO
MOCCIA
PERNA
CECCHINI
ROMANO

ROSA ANNA
ANTONIETTA
ANTONIETTA
ANNATERESA
TIZIANA
IMMACOLATA
CARMELA
ELVIRA

CARLA
MARIAPIA
TERESA

CARLA

DANIELA
IMMACOLATA
ANNA

GEMMA
STEFANIA
MICHELA
TERESA

MARIA TERESA
GIOVANNA
ROSA ANNA
GENEROSA LUISA
FRANCESCA
SERAFINA
MARIA
MARIANNA
MARIA ROSARIA
GRAZIA
CRISTINA
MARGHERITA
FILOMENA
FORTUNA
ADRIANA
MARIAROSARIA
GIGLIOLA
MICHELINA ANNA
LUCIA

ROSA
ROSANNA
FATIMA ASSUNTA
ADELAIDE
MARIA RITA
MARIA ROSARIA
ARABELLA
GIUSEPPINA MARIA
ANTONIA
ROSALIA
STEFANIA
CAMPIGLIA
ANTONIETTA
IMMACOLATA
IMMACOLATA
CAMILLA
PASQUALINA
GIUSEPPINA

16/06/1964
23/01/1964
20/01/1964
05/10/1972
07/03/1972
03/08/1972
20/06/1962
22/10/1972
24/08/1974
26/12/1971
03/12/1966
29/08/1967
04/04/1974
28/04/1974
25/04/1968
06/10/1967
23/11/1964
16/05/1972
27/08/1964
01/01/1969
27/06/1974
27/01/1964
08/07/1966
30/08/1961
27/02/1971
06/01/1958
02/01/1974
23/03/1963
11/10/1973
26/08/1961
26/01/1959
23/07/1972
26/04/1968
26/05/1964
20/06/1972
05/05/1973
20/06/1958
06/08/1971
14/02/1959
01/11/1964
15/08/1967
06/07/1959
11/08/1973
01/04/1969
13/04/1969
11/06/1973
24/01/1970
24/05/1973
03/11/1967
19/01/1975
19/06/1964
10/12/1970
04/04/1973
08/05/1971
27/03/1966
19/10/1974

219
212
214
206
207
207
206
209
204
203
202
199
195
195
206
196
195
182
186
204
173
185
167
161
154
145
148
148
158
155
148
144
144
153
157
137
134
122
124
132
134
119
115
114
135
114
111
111
108
88

123
95

98

97

93

117
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15
15
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12
14
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15
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13
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14
11
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14
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26
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24
12
22
20
24
22

26
12
22
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24
26
24
24
14
16
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24
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10

22
20
34
28
22
22
24
26
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26
22
16
36

24
19
20
24
0
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231
222
221
219
214
211
200
198
193
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186
186
186
184
183
181
179
175
174
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2014
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2000
2019
2007
2004
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2002
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2002
2000
2000
2019
2005
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2000
2007
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2002
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2007
2011
2005
2000
2014
2000
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2019
2019
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2002
2002
2000
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AAAA

AAAA
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79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134

NA/94968
NA/256851
NA/114438
NA/33182
NA/326745
NA/184484
NA/31044
NA/96090
NA/184227
NA/256325
NA/91922
NA/326982
NA/33751
NA/106352
NA/256757
NA/124224
NA/94886
NA/168925
NA/326731
NA/326786
NA/88953
NA/93830
NA/212813
NA/40299
NA/37202
NA/41721
NA/97329
NA/95964
NA/256421
NA/96819
NA/98212
NA/38331
NA/106641
NA/94035
NA/33568
NA/36311
NA/39569
NA/92455
NA/122556
NA/31108
NA/37316
NA/41416
NA/30076
NA/32756
NA/98561
NA/88461
NA/88642
NA/88498
NA/86928
NA/31115
NA/32557
NA/92864
NA/88905
NA/74860
NA/97871
NA/92626

MAMMONE
SECONDINO
SCALONE
IOVINO
VIRGILIO
SCOGNAMIGLIO
CAVALIERE
MARCHESE
NUGNES
COTTICELLI
DANDOLO
PALOMBA
PERSICO

DI SARNO
PICCOLO
MENNELLA
FOGLIA
AMORUSO
BENFORMATO
D AURIA
CUOMO

DE FRANCESCO
ORATINO
MARONE
AMMATURO
PELUSO
PUZONE
ESPOSITO
DI MAIOLO
RUSCIANO
GIORDANO
DEL GIUDICE
MALFITANO
BIANCO
ANGELLOTTO
LIONIELLO
SILVITELLI
MINGIONE
VICARIO
FINETTI
NICCOLI
GENTILE

DE MASE
NAVATO
DELL'AMURA
PERNA
BIFULCO
CLEMENTE
MICCIO
GARGIULO
DE FALCO
PERSICO
CAPUTO

DI LORENZO
CONTE
RICCARDO

CAROLINA
GIACOMA
ANNA MARIA
ANNAMARIA
MARGHERITA
MARIA
EMILIA

ENZA
CATIUSCIA
FRANCA
MARIA
MARIA ELENA
SILVIA

MARIA
MARIANNA
ANNUNZIATA
MARIA CRISTINA
FRANCESCA
LUISA
RAFFAELINA
CATELLA
ANNA MARIA
CARMELA
ADELE
SABRINA
CARMELA
MARIA
CARMELA
ANGELA
ROSALBA
MARIA ROSARIA
MARIA
ROBERTA
ROSA
PATRIZIA
GIUSEPPINA
IMMACOLATA
LUISA
ASSUNTA
ANTONIETTA
PAOLA
MICHELA
ANNA
MARIAROSARIA
LUCIA

ROSA
CAROLINA
LETIZIA
GIULIA
MARIA
MARIA
CARMELA
PAOLA

ANNA

ROSA
GIUSEPPINA

15/03/1962
25/09/1975
04/08/1966
02/01/1969
07/09/1971
30/03/1967
14/09/1966
23/07/1967
06/10/1973
19/04/1963
04/12/1964
25/05/1963
03/07/1968
13/02/1970
01/08/1969
05/09/1966
13/07/1963
29/03/1975
16/05/1978
02/09/1967
20/05/1965
23/10/1970
15/04/1963
10/10/1966
03/07/1970
29/04/1966
21/02/1973
10/07/1973
21/12/1967
22/08/1964
06/10/1966
20/04/1964
04/11/1974
22/12/1965
10/01/1966
18/11/1961
14/01/1974
08/02/1960
11/08/1962
30/09/1969
27/04/1963
06/07/1968
15/09/1966
14/11/1960
24/08/1963
15/02/1967
04/09/1963
18/03/1968
31/07/1965
15/09/1969
27/12/1967
18/11/1964
14/04/1969
29/10/1965
19/04/1964
18/01/1970

115
91
52
88
83
101
82
74
75
81
78
80
72
78
94
80
70
65
66
71
65
58
68
58
75
73
49
57
61
70
52
46
43
41
46
53
38
38
36
42
41
56
42
53
15
28
32
41
45
33
32
21
30
31
16
24
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16
16
14
16
15
15
16
17
15
15
16
12
15
10
15
14
15
12
11
13
16
15
15
13
15
16
13
15
15
15
15
15
15
15
15
13
14
15
16
15
15
12
16
14
15
16
16
16
14
15
16
15
15
15
15
14

0

24
60
18
24

18
24
24
17
18
20
24
22

14
22
24
24
16
18
24
14
22

24
16
12

16
22
24
24
18
12
24
22
22
16
16

28
16
14

12
10
22
12
10
18
14

eNtNeoNoNeoNolNoNeolNoNoNtoNeoNeoNolNoNeoNoloNolNolNoNeoNolNoNoNolNoNeoNt oNeoNolNoNololoNoNolNeoNololNeoNolNoNeoNolNoloNol el ioNelNe

131 N
131
126 N
125
122
117
116
115
114
113
112
112
111
110
109
108
107
101
101
100
99
97
97
93 N
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89
89
88
88
85
83
83
82
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79
78 N
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75
74 N
73
72
68
67
67
64
63
62
61
61
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58
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2002
2019
2024
2022
2022
2014
2022
2007
2014
2019
2007
2022
2000
2004
2019
2007
2002
2011
2022
2022
2002
2002
2014
2000
2000
2000
2002
2002
2019
2024
2002
2019
2019
2019
2000
2000
2000
2002
2007
2019
2007
2000
2000
2000
2000
2002
2007
2002
2002
2019
2000
2002
2022
2000
2022
2024

2019
2005

2022
2014
2014
2019
2022
2004
2019
2007
2011

2022
2022

2014

o

o
=
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o
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AAAA

AAAA

AAAA

AAAA
AAAA

AAAA
AAAA
AAAA
AAAA
AAAA
AAAA
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135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190

NA/33348
NA/88624
NA/95873
NA/86369
NA/102972
NA/90544
NA/96912
NA/326726
NA/92449
NA/98048
NA/327050
NA/97567
NA/90323
NA/120241
NA/32490
NA/93147
NA/113257
NA/33562
NA/256867
NA/120752
NA/88084
NA/120240
NA/121290
NA/87429
NA/37109
NA/112928
NA/90416
NA/120035
NA/38164
NA/40265
NA/106496
NA/30001
NA/31760
NA/112834
NA/88845
NA/106171
NA/87851
NA/122379
NA/89310
NA/96154
NA/97806
NA/97321
NA/93148
NA/94002
NA/28865
NA/38373
NA/123670
NA/31287
NA/124952
NA/40169
NA/88397
NA/36677
NA/256770
NA/89596
NA/32091
NA/31118

CHIANESE
CREDENDINO
PATALANO
IACCARINO
CHIANESE
ESPOSITO

SCOTTO DI CLEMENTE

ZIZZA
PETILLO
PISANI
PARENTE
LANDI

IODICE
GATTIMMOLO
MUTO
D'ALTERIO
VELOTTO
BATTIMO
SORRENTINO
GUERRIERO
NOTARO
ZECCHINO
NAPOLITANO
MARRAZZO
GIGANTIELLO
GIORDANO
LUGLI
TERRECUSO
RUSSO

1ZZO
ACANFORA
ASCIONE
CANTE
ESPOSITO
BORRELLI
BARRA
AMMATURO
NATALE
CAPUANO
VISONE
MONTEROSSI
RUBINO
APRILE
MENNELLA
CHIANESE
FOGLIA
MONTELLA
MUCCIARDI
AGNELLO
ESPOSITO
COSTAGLIOLA
IMPERFETTO
RAIOLA
CASTALDO
MUSELLA
COVONE

MARIA ROSARIA 14/08/1965
RAFFAELA 20/05/1970
CAMILLA 28/05/1968
FORTUNATA 19/05/1966
ANASTASIA 30/03/1974
PAOLA 12/03/1962
ADELAIDE 23/03/1962
VALENTINA 16/12/1967
ANTONELLA 09/12/1966
GIUSEPPINA 25/10/1971
FILOMENA 01/05/1972
SIMONA 06/07/1971
LUISA 26/11/1970
RAFFAELLA 04/01/1974
LUISA 17/01/1967
MARIA 23/08/1969
AMALIA 06/12/1968
ANTONIETTA 26/06/1968
MARIA GRAZIA 07/03/1976
MONICA 16/06/1972
MICHELINA 11/01/1968
ANGELA 07/07/1970
MARIA 14/10/1968
AGNESE 12/07/1967
CONCETTA 05/02/1961
MARIA 18/10/1972
SILVANA 28/03/1964
ANNARITA 30/09/1967
ANNA 04/04/1960
ANNA 01/01/1962
SOFIA 10/03/1972
TERESA 23/06/1966
ANNA 06/03/1968
ANNA MARIA 29/05/1967
ROSARIA 09/04/1966
CARMELA 28/07/1974
CONCETTA 15/02/1967
PATRIZIA 27/08/1963
ANNA 02/01/1964
GLORIA 10/06/1960
ROMILDA 27/03/1960
CARMELA 18/05/1969
NERINA 29/12/1968
RAFFAELA 01/11/1969
PALMA ANNA MARIA 03/08/1966
ORNELLA 08/04/1974
TERESA 12/11/1965
LUCIA 29/01/1961
TIZIANA 03/02/1970
BARBARA 25/01/1972
ROSANNA 01/10/1967
ELISA 26/08/1967
FRANCESCA 13/01/1968
MARIA TERESA 01/02/1972
MARIA ROSARIA 03/12/1962

SANDRA PASQUALIN 18/05/1964
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15 0

15 10
15 32
15 22
14 0

16 6

13 20
15 26
15 22
16 12
14 12
16 9

16 14
16 12
16 12
15 10
14 0

16 15
15 12
15 12
13 14
15 0

15 24
16 12
15 0

17 6

15 0

15 14
14 0

15 0

15 12
15 10
12 14
14 16
15 0

15 12
16 0
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2002
2002
2022
2002
2003
2007
2019
2022
2019
2024
2024
2002
2002
2007
2019
2002
2005
2019
2019
2007
2002
2007
2007
2019
2019
2005
2002
2019
2024
2007
2022
2022
2019
2019
2002
2022
2019
2019
2002
2019
2019
2022
2002
2019
2019
2022
2007
2019
2019
2019
2022
2024
2024
2007
2024
2019
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191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213

NA/256194
NA/326965
NA/31880
NA/93343
NA/93803
NA/326945
NA/34389
NA/29898
NA/40563
NA/38433
NA/94756
NA/326779
NA/168799
NA/183995
NA/90439
NA/124385
NA/95783
NA/91003
NA/90038
NA/94242
NA/28723
NA/39130
NA/256170

BORRELLI

DE LAURENTIIS
APROVITOLA
ANTIGNANI
BUONO
PANZETTA
GUADAGNO
DE LUCA
MASCOLO
FONTANELLA
LA GATTA
TURCO
RUSSO
BUONANNO
CANALE
coLuccl
GUARDASOLE
MEROLLA
NAPOLITANO
TERRACCIANO
ORGIANI
GIUSTI
BALENZIO

PATRIZIA
ROSALINDA
CECILIA
MARIA ROSARIA
RITA

MARIA
ANNAMARIA
VINCENZA
ANNUNZIATA
PATRIZIA
ERMIRITA ANNA
LIBERATA
CLOTILDE
LUCIA
ROSARIA
SPERANZA
ASSUNTA
PATRIZIA
ANNA
BARBARA
CAMILLA
CINZIA
RAFFAELLA

18/12/1966
14/07/1972
24/03/1973
12/05/1966
18/12/1962
01/10/1968
19/09/1961
12/05/1967
16/05/1966
28/09/1957
06/02/1966
02/12/1972
14/07/1967
14/09/1966
02/04/1967
01/11/1969
18/07/1969
18/06/1970
15/10/1973
30/10/1971
26/09/1970
04/08/1961
22/06/1969
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14
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2019
2022
2000
2002
2019
2022
2000
2024
2002
2007
2002
2022
2011
2014
2022
2007
2019
2024
2002
2019
2019
2007
2019

2019
2022
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